
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor vnějších vztahů 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel:    Jihomoravský kraj 

Sídlo:     Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:      70888337 

DIČ:      CZ70888337 

Zastoupený:    Mgr. Tomášem Maluškou, vedoucím odboru vnějších vztahů 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky:   „OVV – Reklamní předměty“ 

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

V souladu se Zákonem zadavatel na žádosti dodavatelů poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek 

výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 2 dodavatele doručený zadavateli dne 30. 10. 2018: 

 

Dobrý den, položka číslo 4 - zápisník - v dané specifikaci lze dodat zápisník s linkovanými listy. Je to možné? 

Položka číslo 6 - plastová láhev - Je možné dodání místo fialové barvy filtru (není v nabídce) - např. šedou, 

zelenou nebo oranžovou?. 

 

Dotaz č. 3 dodavatele doručený zadavateli dne 30. 10. 2018: 

 

Reklamní předmět číslo 4 – zápisník A6  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 
- dodavatelé zařazení do Dynamického 
nákupního systému na reklamní předměty 
pro Jihomoravský kraj 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 152525/2018 
Sp. zn.: S-JMK 147799/2018  
Vyřizuje: Mgr. Hana Purgertová 
Telefon: 541 658 810 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 30.10.2018 
   
   

Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce na dodávky „OVV – Reklamní předměty“ 



2 

 

Zápisník dle uvedených specifikací v ZD není dostupný ve fialové barvě. Můžeme ho nahradit např. bílou, 

světle modrou, černou nebo azurovou barvou?  

Reklamní předmět číslo 6 – plastová lahev:  

Lahev dle uvedených specifikací v ZD není dostupná v červené ani fialové barvě. Můžeme ji nahradit 

např. bílou, zelenou či oranžovou barvou? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad 2.  

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil ve specifikaci reklamního předmětu č. 4 – zápisník A6 popis: 

zápisník o velikosti A6, se zavíráním na gumičku, materiál přebalu – imitace kůže, nelinkovaný, cca 80 listů. 

Zadavatel trvá na uvedené specifikaci tj. nelinkovaný zápisník, nicméně připouští jiné barevné alternativy 

viz Ad. 3.  

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil ve specifikaci reklamního předmětu č. 6 – Plastová lahev 

na nápoje se zásobníkem na ovoce či bylinky barvu: transparentní lahev, barva filtru 50 ks modrá, 50 ks 

červená, 50 ks fialová.  

V případě, že zadavatelem primárně požadovaná barva nebude k dispozici, může být nahrazena zelenou nebo 

oranžovou variantou v odpovídajících počtech tj. např. 50 ks zelená. 

 

Ad 3. 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil ve specifikaci reklamního předmětu č. 4 – zápisník A6 barvu: 

100 ks modrá, 100 ks zelená, 100 ks fialová, 100 ks červená. 

V případě, že zadavatelem primárně požadovaná barva nebude k dispozici, může být nahrazena černou nebo 

azurovou variantou. 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil ve specifikaci reklamního předmětu č. 6 – Plastová lahev 

na nápoje se zásobníkem na ovoce či bylinky barvu: transparentní lahev, barva filtru 50 ks modrá, 50 ks 

červená, 50 ks fialová.  

V případě, že zadavatelem primárně požadovaná barva nebude k dispozici, může být nahrazena zelenou nebo 

oranžovou variantou v odpovídajících počtech tj. např. 50 ks zelená. 

 

Prodloužená lhůta pro předložení nabídek je o tři dny, tj. do 02. 11. 2018 do 18:00 hod. 

 

 

S pozdravem 

 

otisk razítka 

 

Mgr. Tomáš Maluška 

vedoucí odboru vnějších vztahů 

 

v z. Mgr. Kateřina Karásková 

zástupkyně vedoucího odboru vnějších vztahů 


